
 

 

Poz. 66 

UCHWAŁA NR 56 

RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie wniosku o nagrodę im. S. Pieńkowskiego Wydziału Fizyki UW. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 

czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Popiera się z wniosek dr. hab. Wiktora Lewandowskiego o nagrodę naukową im. 

Stefana Pieńkowskiego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


